MEMORIAL en justificacion de la grandeza antiqua de los Condes de Aguilar, Senores de los Cameros &c. Obtulit illud Philippo III, Hispaniarum Regi Philippus Ramiresius de Arellano, Septimus Aguilaris Comes, cum honores antiqui Castellæ Grandatus ambiret, quos deberi sibi in opere isto assertum ivit tum ob majorum suorum merita, & quod caput existat familiā *Arellano* ex inclyta Regum Navarrā domo oriundæ, tum ob bonorum ditionumque, quas possidet, amplitudinem, quippe quæ quadraginta urbes, centum & duodecim pagos, sesquimille prædia nobilia ac tredecim millia subjectorum complectuntur. Maximo autem cum applausu exceptus ab omnibus fuit iste *Ramiresi* liber, plurimisque à sequiorum temporum scriptoribus cumulatus elogiis. *Ludovicus* certe de *Salazar & Castro* (ξ) eum vocat *obra grande y de artifice de eminente erudicion*; simul asserens, ipsum primum optimumque ejus argumenti operum luci publicæ datorum esse, ex eoque dein omnes Grandatum candidatos plurima ad exornandam suam telam petiisse argumenta; Idem asserit *Joannes Picon de Leca* in erudita sua ad *Franciscum Morobelli* Epistola, his verbis: *Es una de las doctas, bien escritas y acertadas cosas, que ay en la Lengua Castellana*; ut taceam plura *Pellicerii* aliorumque hujus operis encomia.

(6.)

DON AEGIDIUS RAMIRESIUS DE DAVALOS non alio nobis notus nomine, quam quod *Gundisalvo Argote de Molina*, (o) qui eum Canonici titulo absque Ecclesiæ mentione insignivit, composuisse memoratur.

V.

(v) Tom. II. in additionibus pag. 314. col. 2.

(ξ) Historia de la Casa de Lara Tom I Lib. V. cap. X. §. 9. pag. 399. med.

(o) In indice manuscriptorum libro Nobleza del Andalusia præfixo in fine.

- (7.) *TRATADIO del linage de Zambrana.* Est hæc perantiqua inter Bæticas familia, & ad expugnatores urbis Ubetensis originem refert, ut paucis nos edocet laudatus modo Argote, qui & illius exhibet insignia. (π)
- VI. *ALAVA* celebris inter Hispanas nobiles familia, quæ ex cognomini Cantabriæ provincia procul dubio oriunda per Navarram, Biscajam & Castellæ Regna se diffudit, ac claros sago togaque Viros progenuit; nata est panegyristen anonymum, qui anno 1567. evulgavit.
- (8.) *GENEALOGIA de la Casa de Alava.* Commentatus ad hoc opus est, illudque ad annum usque 1650. produxit inferius laudandus *Ablitarum Comes Don Gaspar Henriquez de la Carra & Alava.*
- VII. *ALFARO*, inelyta ex Aragoniæ oriunda Regno familia, quæ per utramque Castellam Giennium usque Hispalimque se extendit, cujus propagines peculiari hujus lemmatis libello.
- (9.) *GENEALOGIA de la Casa de Alfaro* recensuit Philippi IV. Regis ætate Anonymus quidam Auctor, idque Salazario nostro (ρ) iudice, non sine veritatis diligentiaque laude, unde merito dolendum, ἀνέκδοτον illum in scriniis latere curiosorum. Cæterum legi de eadem familia meretur *Argote Molina*, (σ) & ni fallor, oriundus ex ea est, qui nuper senatui redituum regio prælidebat, *Don Petrus Aegidius de Alfaro*, primi *Sanctæ Caræ* apud Navarros Vice-Comitis Socer.
- VIII. *DON ALPHONSUS DE ALARCON* ex celeberrima Marchionum de *Trocifal* Comitumque de *Torres vedras* familia oriundus, Conchenensis primum, dein *Ciudad-Rodrigenfis* Civitatis - Roderici Ecclesiæ Canonici varia Historici æque ac Genealogici argumenti scripta luci publicæ exposuit; Anno namque 1652. emisit hujus in fronte epigraphes opusculum:
- (10. a.) *INSCRIPCION Sepulcral en la muerte de Don Martin Suarez de Alarcon, primogenito de la Casa de los Condes de Torres vedras*, id est, Epitaphium Martino Suaresio Alarconio, in obsidione Castræ *San Juan de los Reies* mense Julio anni 1652. cæso erectum, cui plura diversorum Auctorum carmina ac elogia eidem suspenfa adjecit, præfixa *Josephi Pellicerii*, qui hujus libri idcirco (τ) in sua Bibliotheca meminit, censura. Majoris dein conatus æque ac molis imprimi curavit opus, cui titulum fecit.